
 
 

Приказ № 84                                                                                        03.12.2021 г. 

 

 

О создании Рабочей группы по вопросам  

повышения квалификации специалистов   

в сфере водоснабжения и водоотведения РК  

 

В соответствии с Резолюцией Круглого стола «Повышение 

квалификации сотрудников сферы водоснабжения и водоотведения РК» от 

25.11.2021 г,   

 

Приказываю: 

 

1. Создать на базе Экспертного совета «Адалдык Аланы» МИИР РК 

постоянно действующую Рабочую группу по вопросам повышения 

квалификации специалистов сферы водоснабжения и водоотведения 

Республики Казахстан; 

2. Назначить руководителем Рабочей группы Мизанбекова Даура 

Аманкулулы (по согласованию) и предоставить ему полномочия по 

организации процесса привлечения заинтересованных отраслевых 

специалистов к участию в деятельности Рабочей группы; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

и.о.руководителя Секции «Строительство и ЖКХ» Экспертного совета 

«Адалдык Аланы» МИИР РК – Лакисова В.В.; 

 

Приложения: 

1. Приложение № 1 – Резолюция Круглого стола от 25.11.2021 г. 

 

 

Внештатный советник Министра,  

Руководитель Экспертного совета  

«Адалдық Алаңы» МИИР РК 

 

 

_____________________/Касымов Б.С./          

 
 

 

 


